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SCHEMA TIPO DEL PROSPETTO

COMUNE DI NAPOLI
Provincia di NAPOII

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA
SOSTENUTE DAGTI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE

NELTANNO 2011
(onicolo 76, comma 26, derdecreto tegge L3 agosto 2o|r, n. 13g)

ALLEGATO

Delibera di approvazione regolamento n. d"l
(lndicare gli estremi del regolamento dell'ente (se risutt't actottato) che disciptina le spese diroppresentanzo)
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SPESE Dl RAPPRESTHTANZA SOSTENUTE NELUANNO 2011

DESCRTZTONE DELL'OGGETTO DELI-A SPESA OCCA.SIONE IN CUI I.A SPESA E'STATA SOSTENUTA IMPORTO
Composizione di Fiori - Ma G.Giqante 39 Consolato USA € 70,00
confezioni varie - per visite a varie strutture cittadine 1 5 agosto - fenagosto - a parte del Sindaco € 500,00
Composizione di Bose - santissima lmmacolata 8 Dicembre Piazza del Gesu'- offerta alla Madonna € 250.00
Composizione di Rose - Sala Giunta addobbo € 70.00
q!q4pa adesivi libri € 295.00
Fascio di rosa - chiesa di San Giacomo altqre spoglio - offerta fiori alla Madonna € 20.00
Aperitivo Ambasciatore Cinese € 990.00
Composizione di fiori ammiragliato Ammiraglio Veri - invito a ricevimento € 60.00
Composizione di Fiori - palazzo ammiragliato Ammiraglio Veri per invito ricevimento € 70.00
Spedizioni Libri Anniversario Unita di ftalia € 302,10

€ 750.00
Fornitura di approwigionamento brindisi con scolaresche e visite protocollari
Fornitura Brindisi di fine anno € 1.100.00
fornitura panettoni e spumanti brindisi natalizio con ass.di nocera e giornalisti € 200.00
Servizio di hostess Caoodanno cinese € 600.00Servizio di hostess Castel dell'Ovo - evento Eorbici d'oro € 660,00

€ 100.00
Cuscino Funebre - famiglia Galasso - Via Napoli n.43 pozzuoli Morte Siqnor Galasso
Daspes - Kit Macc. cialde preparazione caffè € 35,00Coffe Break Sala Giunta - convèdno Aqqaccamra

€ 500,00

Cuscino Funebre - cimitero
cile

€ 700,00
Commgmorazione Serdénfé Patnrnai

€ 200.00Cuscino di Fiori - cerimonie 2 novembre uommemorazione 11 fiori del Melarancio € 200.00Cuscino di Fiori - cerimonie 2 novembre COmmemoraziOne Annalisa f)rrranfe viflima € 200.00Composizione di Rose - cimitero - zona Uomini lllustri Commemorazione Antonio De Curtis € 100.00

Comnocizinno
uommernorazlone Defunti € 100.00
commemorazione G.Amendola € 120.00Corona di Fiore -

€ 120.00Corona Commemorativa

-

Composizione di Rose - Chiesa Madre Cimitero
Ctlscinn r{i trinri - ^ó.ih^^i^ r -^.,--L--

Commemorazione Maddalena Cerasuolo _ partiqiana € 120.00
commemorazione ognisanti € 170 00

Daspes - Kit Macc.

Cuscino di Fiori - cerimonie 2 novembre

-

iomposrzrone or Rose

Cuscino di fiori

Cuscino Filnahra - nimi+o.

commemorazione presidente De Nicola
Cialde - preparazione caffè

€ 200,00

€ 40,00
commemorazione Presidente Leona € 200.00
Commemorazione Silvia Ruotolo - vittima di camona € 70.00
Commemorazione Sindaco Valenzi € 150.00

Corona di fiori Via Francesco Spontillo
Comoosiziona di Rnca - cianara E^^^,

commemorazione Tenente Valente caduto in Afqanistan € 200.00
uommemorazrone Teresa Bonocote Vittima di camora € 120,00

Composizione di Rose -

-

Cesto di fiOri - Sionora Mari: Ftcrfrino

compimento di anni IOO-
€ 50,00

uompteanno centenaria
€ 70.00

ComDleanno -
ggmpleanLlg cqnlenaria

Composizione di Rose -
Allestimento Sala delle Sireng - M?schio Angioino

€ 70,00

€ 60.00v vrv wergdn|Zzalo oat uomune
Napoli

Console di Germania
€ 1.200.00

,arca _
Coffe Break

Brunch

Coffe Break

Coffe Breax -aoer.

Brindisi

Traduzioni

Sedizioni

I
Fasce di stoffa- con scritta Sindaco n.lS -l
Soese di soooinrnn 

^ffo*^ 
ffi

€ 50.00
Convegno associazione Mediterraneo € 750.00
Lionvegno contro le mafie

convegno sulla criminalità castel dell'Ovo
convegno sulla criminalità castel delt'Òvd

€ 990,00

€ 1.100.00

€ 990.00
Convegno tour operator Maqchio Angioino € 616.00
Convegno Zona Franca

corrispondenza estera

-

corrispondenza urgente per inviti

€ 1.100.00

€ 550,00

€ 196.00

da utilizzare su corone ai monumenti cittadini _ riutilizzabili
€711.48

€ 818,57
afftenc. oeceduto In seguito a scippo awenuto in Città € 657.00
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di soqqiorno ofie \o daf Sindaco- familiari deceduto in seouito a scipoo awenuto in Città €1.
- Kit Macc. cialde preparazione caffè € 40.00

Biqlietti aerei e sDese soqqiorno delegazione Arqentina di Abulas - Joroe lthurburu € 1.300.00
Buffet delegazione Città di Henan € 935,00
Lunch delegazione Città di Kaqoshima € 1.100,00
Fornitura Delegazione donne lran € 1.100,00
Pranzo delegazione Giapponese € 100,00
Pranzo delegazione Plaza De Mayo € 200.00
Lunch delegazione Popolo Saharawi € 990,00
Buffet Delegazione Sry Lanka € 990,00
Pranzo Direzione nazionale Accademia dei Sartori € 575,00
Fornitura cornici in leono comoleto di stamna n oA arnrricrn doni di alta rappresentanza - per visite protocollare € 585,70
Fornitura cornici jn legno con stampe antiche n.10 acouisto doni di alta rappresentanza - per visite protocollare € 976,00

€ 976,00

€ 900,00

Cornici in legno complete di stampe antiche n.10 doni di alta rappresentanza per visite orotocollari
Fornitura cornici in legno completo di stamoe n.10 acouisto doni di alta rappresentanza per visite Drotocollari
Pulcinella di terracotta -acquisto doni di rappresentanza - per visite protocollari €720.00
Fornitura Pranzo Dormitorio ner N2felè € 1.100,00
Composizione di rose signora Terribile Ester evento

€ 60.00Composizione di Rose - Villa delle rose - sig.ra Sara Moselli Evento - nascita
€ 70.00Composizione di Fiori - Famiglia Cobaro - Via Manzoni 157 Evento - soosi € 75.00Pranzo

Cile
€ 700,00

€ 70.00
Composizione di Rosa Fam.Borrelli via G.Di Vittorio 20 Evento compleanno
Fornitura

Festa di beneficenza del 5 gennaio 201 1 € 1.045,00Fornitura coccardine tricolori n.200 festeggiamenti unità d'ltalia € 480,00Pranzo

Buffet
Fondazione Mondraoone € 75.00
tncontro con deleqazione Coreana € 1.100.00Fomitura targa - incisione in argento Intftolazione locale sequestrato alla camorra € 105,00Composizione di Fiori -

€ 70.00Cornici -n.2-
Spedizioni

Spedizioni

invio dono per invito a battesimi e matrimoni € 348.00
inviti uroenti

inviti urgenti - per manifestazioni e cnrimania
€ 30.00

€ 55,00

€ 51.50

Cucchiaino curvo più album bimbo invito Battesimi al signor Sindaco
Posatina - Bimbo - e n,. 3 cornici

Acquisto libri e spedizione - Sindaco
Scruizin hacfaac

invito Battesimi al signor Sindaco € 315,00
Invito ad una recensione su Giorgio Amendola € 90.00

Spedizioni

Cesto di fiori - sposi Alabiso - Di Gianni
Coffe Break -

la politica contro le mafie € 730.00
te-tnvm-uroentl

€ 375.00
lettere uroenti

€ 55.00
ileto evento - nascita

€ 80,00
Maestro Muti

€ 70,00
maestro Roberto De Simone per spettacolo
matrimonio console

€ 70,00

€ 70.00
leeting Internazionale la Corea tncónrr2 N € 750.00uuscino Funebre - famiglia Cannavale

Pranzo

cuscino Funebre - faminlia G.a^^ \/iàtÀ r^i oi^i È.

Morte Attore Enzo Cannavale € 100.00
Morte Congiunto

€ 180,00
delegazione plaza De Mayo € r00,00
Morte Conqiunto

Morte Domenico Greco
€ 150.00

Coffe break
€ 150.00SalaGiunta-pres.li@

Sindaco

morte Elio ferrari
€ 900.00Cuscino Funebre - famiglia Ferrari

Crr"inoFrn"br"-DiF
Pi"ar" 

-

Fornitura Coppa targhe etc. per iniziative sportive e socaafi

€ 100.00
morte familiare famiglia Di Lorenzo € 100.00
Necrologio - morte Senatore Condoreili € 457.08
Morte Lucia And.eagg;

€ 180,00
Morte Onorevole Andrea Geremicca € 300.00
su richiesta Associazioni Autorizzet.- dà € 1.167.60corona Funebre - famiglia Condorelli

Coffe Break

-

Cuscino Funebre -

Morte Senatore Condorelli
€ 250.00

Sala Giunta - visita scolaresche Napoletane € 400.00
mone stgnor Uaouto

€ 120.00
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Cuscino Funebre - Fanrr ia Ciccarelli - Via D.Fontana. 72 Morte signor Ciccarelli € 100

Cuscino Funebre - chiesa iei Salesiani morte siqnor Cuomo € 60.00

Pranzo Incontro Sindaco riservato € 820.00

Cuscino Funebre - chiesa dei fiorentini mofe siqnor Melluso € 120.00

Pranzo Incontro con bambino Anqelo Aviles € 150.00

Fornitura Coppa tarqhe etc. per iniziative soortive e sociali su richiesta Associazioni Autorizzate da assessori € 1.064,40

Cuscino Funebre - chiesa di S.Pietro a Patierno Morte siqnor Sannino € 150,00
Pranzo I ncontro Sindaco riservato € 1.000.00
Cuscino Funebre - Chiesa di S.Maria della Libera Morte Sionora Comeona Caouozzo €'r00.00
Copribara - Famiglia Ciccarelli -via S.Gennaro, 5 Morte Signora Giovanna Ciccarelli € 300,00
Cuscino Funebre - Chiesa di San Francesco Morte Siqnora Mina de Gaudio € 100,00
Servizio Guida Napoli Half Day € 100.00
Composizione di fiori - signora Agliata - Marotta - Chiaiano nascita figlio € 80.00
Piemme Necrologio - morte On. Andrea Geremicca € 530.00
Coffe Break Sala Giunta - delegazione estera - Cile € 550.00
Fornitura Cqlpa targhe etc. per iniziative sportive e sociali su richiesta assessorato allo sDort € 1.188.70
Piemme Necroloqio Vanna Sooto €372.U
Composizione di Rosa occasione di auouri ad una centenaila naooletana € s0,00
Pranzo Partecipanti film sporchi da morire € 360.00
Fornitura Coppa tarqhe etc. per iniziative sportive e sociali su richiesta associazione e d autorizzate € 1 .1 35.50
Cuscino Funebre - Famiglia Mendoza - ospedale Loreto Morte Siqnor Mendoza € 150.00
Buffet Incontro Dibattito con Sindaco di Milano e Lucia Annunziata € 935.00
Pranzo Partecipanti sporchi da morire € 300,00
Fascio di rosa - siqnora Sannino - Gare e contrafto pensronamento € 30,00
Rimborso Autista Sindaco pernottamento € 60,00
Portachiavi d'argento n. 22 premiazione medici sportivi - €572.00
Aperitivo rinfozato Premio Fondazione Mediterraneo - € 1.045.00
Buffet Premio Napoli € r.078.00
spese pernottamenti prima film - sporchi da morire € 700,00
Spese di Viaggio Professore Roberto Vecchioni € 280,00
Cuscino Funebre - Chiesa di S.Maria di Costantinoooli Professore Salvatore € 50,00
Coffe Break Sala Giunta - convegno Unità Di ltalia € 900.00
Pranzo Rappresentanti Giapponesi € 100.00
Composizione di Rose - regalo di cortesia - visita al Palazzo € 40.00
Acquisto la buona novella e dvd per Scampia richiesta scuola di scampia € 129.80
Rimborsi vari Rimborso Sindaco per spese di raopresentanza c27'.t,00
Servizio di Caffè - the - succhi frutti riunione Sala Giunta € 200,00
spese di pernottamento Ruotolo Alesandro - € 110.00
Servizio di hostess Sala Giunta - 150" unità di ltalia € 396.00
Pranzo tour del Milite lqnoto € 50,00
Coffe break Sala Giunta - Assessorato sDort € 550,00
Fornitura Coppa targhe etc. per iniziative sportive e sociali su richiesta Associazioni Autorizzate da assessori € 1.194.00
Composizione di Rose - Sig.ra Siniscalchi - o.d. Aw. € 50.00
Brindisi Sala Giunta - con Assessori ed Autorità € 750.00
Cuscino Funebre - chiesa di Montesanto Morte Signor Schiattarella € 120,00
Coffe Break Sala Giunta - conveqno Assessorato allo soort € 400,00
Brindisi Sala Giunta con dipendenti comunali € 750.00
acquisti bolt dvd scuola napoletana - inviati dal Sindaco € 100.00
Pranzo lncontro Sindaco riservato € 300,00
Composizione di Rose - cimitero pianura Signor Sequino Castaldi - vittima di camorra € 80,00
Cesto di fiori - signora Clio Napoletano - in visita a Napoli € 100.00
Spese soqqiorno Signora Contursi € 120.00
Cuscino Funebre - Cimitero Napoli uomini lllushi Signora Croqe € 120,00
Composizione di Fiori - Chiesa del Buon Consiqlio Signora De Gregorio € 60.00
Rimborso Sindaco - spese di rappresentanza forum delle culture € 600.00
Fornitura Qoppa targhe etc. per iniziative sportive e sociali su richiesta assessori Vari € 1.143.50
Prcnzo Sindaco per Forum delle culture / € 750,00
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e targhl ùarie manifestazioni sportive e sociali su richiesta € 1.196,70
Coffe Break Sala Giunta - capodanno cinese € 800,00
Fornitura Coppa targhe etc. per iniziative sportive e sociali su richiesta assessorato allo soort € 1.185,70
Pranzo Incontro con Rappresentante città Kaooshima € 100,00
Medaglie e coppe sportive - varie manifestazioni sportive sociali su richiesta assessorato allo soort- €'t.188.72
Pranzo Incontro con Scuola di Trento € 100,00
Astucci - medaglie - targhe- coppe varie man.sportive e sociali su richiesta associazione varie al Sindaco €. 't.161.24
Coffe Break Sala Giunta - visita scolaresca di Torino € 300.00
Pranzo Partecipanti Manichino D'oro coorganizzato dal Comune Na € 800.00
Rimborso Sindaco - trasferta Roma € 38,00
Fomitura Coppe Targhe etc. per iniziative soortive e sociali su richiesta Associazioni Autorizzate da assessori € 1.176,80
Rimborso Sindaco - trasferta Porto San Giorgio € 80,00
Forniture varie di fabbisogno bimensile - acqua - cafiè- the.etc. visite protocollari e riunioni signor Sindaco € 7s0,00
Pranzo Vice Sindaco e Vari € 870.00
Composizione di Rose - visita altra centenaria € 30,00
Forniture al centro di 1'accoglienza senza fissa dimora Visita del Sindaco per Santa pasqua € 1.000.00
Coffe Break visita delegazione Argentina € 750,00

€ 900,00

€ 120,00

€ 't.157,69

€ r.000.00

Fornitura uova Pasquali - visita reparti pediatrici _ osped.NaDol Visita per auguri Pasquali da parte del Sindaco
Cesto di fiori - Signora Clio Napolitano Villa Ros. visita Presidente della Repubblica
Fornitura Coppa targhe - per fini sociali su richiesta Associazioni Autorizzate dal Sindaco
Forniture al centro di 1'accoglienza senza fissa dimora visita Signor Sindaco ex dormitorio di Napoli
fornitura confezioni e regalini Visita Signor Sindaco Ospedali pediatrici

€ 980.00Pranzo Visita Sindaco di Torino € 250,00Fornitura approvigg. Bimensile vari caffè etc visite orotoc-ollerè é rir rni^hi Qi^h^"
€ 650,00fornitura approvigg. Mensile vari caffè etc novembre visite protocollare e riunioni Signor Sindaco € 400.00Coffe Break Sala Giunta - deleoazinne èqrarà - Drraa{in
€ 420,00Fornitura approvigg.mensile vari cqffè etc visite protocollare e riunioni Signor Sindaco € 200.00_ _.-..-_._ .,,v,,exv qpprvylYg. vqI _ GilE _ Ine_ acqua

Pranzo
vislte protocollari e riunioni signor Sindaco € 200.00
Sindaco e vari € 360.00rvrrlurd alJprovtgg. Mensile van caffè etc visite protocollari e riunioni Siglor Sindaco € 350.00biglietti augurati per presidente 21 Municipalità Natale 201 1

€ 154.00

-

Natale 201 1
€ 300.00ryrvv,srrrrrrq 14 rytut[9tpétlldl condoqlianze

€ 4.43targhe e coppe (2^ Municipalità)
€ 840.00targhe e coppe (2^ Municipatità)

Pensionamento 3 dioendenti € 108.90

rappresentanti Fondazione IBSEN

per archiviazione atti € 63.00
rlcevimento

€ 110.00convegno associazione consumatori

incontro scuola Duca DAosta
ricevimento

€ 300.00

€ 110.00Incontro istituzionale

f"rt"ggi"r"nto unità dffi
ricevimento

€ 385.00
ri@vimento

€ r 10.00
EUropeo

auguri festività pasouali

-

n.3 mandato istituzionale

ricevimento
€ 440.00

€ 220,00

€ 15,38telo pvc Emercency
acqursto

€ 356.40incontri istituzionali

auguri festività Natale

schemo per proiezione

rinfresco

-

€ 541.7s

€ 250,00

€ 200.00
acquisto

n.3 mandato istituzionale
3 teleqrammi

€ 11.09scomparsa senatore Geremicca

targa allievi scuola Flavio Gioia
corona di fiori

€ 300.00
targhe

€ 216.00insediamento nuovo consiglio comunale composizione floreale

-

€ 45.00.___,v ev,rv vPvev evùasrrgag

€ 91.454.57



DATA ÓE IO JTAL

(1) Ai fini dell'elencazione si richiamano i seguenti principi e criteri generali desunti dal consolidato orientamento della
giurisprudenza:

' stretta correlazione con le finalità istituzionali dell,ente ;

' sussistenza di elementi che richiedano una proiezione esterna delle attività dell'ente per il migliore perseguimento dei propri
fini istituzionali;

' rigorosa motivazione con riferimento allo specifico interesse istituzionale perseguito, alla dimostrazione del rapporto tra
l'attività dell'ente e la spesa erogata, nonché alla qualificazione del soggetto destinatario dell,occasione della spesa;
' rispondenza a criteri di ragionevorezza e di congruità rispetto ai fini.
(2) E' richiesta la sottoscrizione di almeno due componenti del collegio, sempreché il regolamento di contabilità non preveda lapresenza di tutti i componenti per il funzionamento, owero dell'unico revisore nei casi in cui l,organo sia costituito da un solo
revisore.


